РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                         № 14/67
г. Белогорск

Об отмене решения городского Совета народных депутатов от 28.05.2020
№ 47/38 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче

из федеральной собственности в собственность муниципального
образования города Белогорск Амурской области»

Руководствуясь пунктом 7 статьи 53 главы 7 Устава города Белогорск

Амурской области, Белогорский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ
1. Отменить решение Белогорского городского Совета народных депутатов

от 28.05.2020 № 47/38 «Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из федеральной собственности в собственность
муниципального образования города Белогорск Амурской области».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Белогорский вестник» и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorck-npa.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                     В.В. Гратий

Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков

28 сентября 2023 год

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
	РЕШЕНИЕ